
Aufnahmegebühr ( ab 18 Jahre) einmalig 260,00 €           
Für Familienmitglieder / Lebenspartner etc. wird keine
Aufnahmegebühr erhoben

Mitgliedsbeitrag: Kinder bis 6 Jahre frei

Mitgliedsbeitrag: Kinder von 7 bis 18 Jahre: 30,00 €             

Mitgliedsbeitrag: Erwachsene 50,00 €             

Trockenliegeplatz 16.04. - 14.11. 130,00 €           

Nassliegeplatz 16.04. - 14.11. 160,00 €           

Winterliegeplatz 15.11. - 15.04.  (nur für Außnahmefälle) 120,00 €           

LP im Faltbootständer für Mitglieder  ( ohne Pflichtstunden) 50,00 €             

LP im Faltbootständer für Nichtmitglieder  (ohne Pflichtstunden) 80,00 €             

Regattaumlage für Liegeplatznutzer 20,00 €             

Pflichtstunden pro Liegeplatz  ( 20 Stunden, alternativ 15€/Std ) 15,00 €             

Gastliegeplatz pro Tag 5,00 €               

Startgeld für Gaststarter an vereinsinterne Regatten 10,00 €             
(außer Vereine am Süßen See)

Kreuzer slippen (Gäste) 25,00 €             

Kaution für Hafen-/Sanitärgebäudeschlüssel 10,00 €             

Sonderregelung für Studenten, AZUBIS, Mitsegler :

Aufnahmegebühr per Ratenzahlung über max. 36 Monatsraten möglich

Mitglied im Deutschen Seglerverband

Segelsportgemeinschaft Seeburg e.V.

Beiträge und Gebühren (jährlich)

Internet: www.sg-seeburg.de / eMail: info@sg-seeburg.de
Tel.03476 / 201111 oder 0157 / 88677966

Vorsitzende: Michaela Weßel, Hadebornstraße 87, 06333 Hettstedt


